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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Nr. prot._ Tirang, m&_ 2019
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Lénda: Kthim Pérgjigje
[ ndernar z.
NE pérgjigje i€ shkresés suaj, Nr. Prot. , daté- 2019, (Protokolluar prang
Bashkisé Tiran& me Nr. Prot. daté- Drejtoria e Pérgjithshme e

lasifikimit dhe Zhvillimit t Teritorit ju bén me dije se, me Vendimin Nr. 1 daté,
14.04.2017 & Késhillit Kombétar t&8 Territorit (KKT) &shté miratuar Plani i Pérgjithshdm
Vendor t Bashkisé Tirané.

Njésia strukturore pér & cilén ju kerkoni njé kopje dhe informacion &shté né proces
publikimi pérmes Regjistrit Kombétar t& Planifikimit t& Territorit (RKPT).

Bazuar n&¢ VKM nr. 686 daté 22.11.2017 “Pér miratimin e rreguliores sé planifikimit té
territorit”, neni 72 “Miratimi dhe hyrja né fuqi e PDV-sg, pika 3 citohet....(Kryetari i Bashkisé
merr vendimin pér miratimin e planit té detajuar vendor, brenda 45 (dyzet e pesé) ditéve nga
data e paragiijes pér shqyrtim ¢ dokumentacionit (¢ ploté pérfundimtar, pasi ka informuar
paiéi ¢ interesuara pérmes RKPT-sé, fages zyrtare t¢ Bashkisé, etj).

Pas p¥rfundimit & afateve ligjore do t& behet ¢ mundur dhénia e njé informacioni né lidhje me
ke&rkesén tuaj.

Bashkélidhur nj kopje t€ draftit pér PDV,
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